NHCTPYKLINA MO YCTAHOBKE 111.03416.1
SALLUTA TOIMJINMBHOU MATUCTPAJIN

BIRO-IA

Mapka Mopenb Mokonenwe 0O6bemM aBwrarens Tim npreopa

Tim KIN

GAC G4 2024-

2,0 4WD

AKTN

3aknagHasa M8

3aknagHas M8

Wﬁ 3aknagHas M6

t T

I = \ 1
L bont M8x25
LLlai6a 8 yB
bonTt M6x25
LLlav6a 6 yB

Bont M8x25
LLlai6a 8 yB

MHCTPYKUMA NO YCTaHOBKe:
1. B Touke (A) ocnabuTb LTaTHbIA Kpenex Ha 2-3 obopota.

2. B Toukw (B) ycTaHoBuTb 3aknagHble M8 v BKpyTUTb B Hitx GonTel M8x25 ¢ waiibamu 8 yB. Ha 2-3 obopora.

(
3. B Touky (B) ycTaHoBuTb 3aknagHyto M6.
4. B Toukw (I') ycTaHoBUTb 3aknagHble M8.

5. 3aBecTy akpaH nasamu B ycTaHoBneHHble GonTel M8x25 ¢ waiibamm 8 yB. B Toukm (A) 1 (B).
6. B Touky (B) yctaHoBuTb 60nT M6X25 C Waiiboit 6 yB.

7. B Touku () ycraHosuTs Gont M8x25 ¢ waiiboii 8 yB.

8. 3aTAHyTb 60NTOBbIE COEAMHEHNS C HEOOXOMMBIM YCUTMEM.

Vcronb3oBaHye NHEBMOMHCTPYMEHTA 3anpeLLeHo.

CocTtaB usgenus:

HaumeHoBaHue | Kon-Bo | MOMEHT 3aTsKKM

Bont MGXZSE 1w

Bont M8x25] 7 wr.

[lai6a 6 yB.i 1 wr.

Waiba 8 ys.i 7w

laika 3aknagHas M6! 1 wr.
laika 3aknagHaa M8, 7 wr.
OkpaHi 1w,

9 Hwm.
24 Hwm.

MNponsBoauTesnb BripaBe BHOCUTb U3MEHEHUS B KOHCTPYKLMIO 3aLLUMThI.

TexHunyeckas nogaepxka: e-mail: supp@rivalauto.com; TenedoH: 8-800-555-60-43




